
ZARZĄDZENIE NR 24/2003 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia 18 czerwca 2003r.

w sprawie rozbudowania jednolitego rzeczowego wykazu akt 

Na podstawie § 13 ust. 7 instrukcji   kancelaryjnej   dla   organów powiatu stanowiącej załącznik do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 1998r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej 
dla organów powiatu (Dz. U. Nr 160, póz. 1074 z późn. zm.) 

zarządzam   co   następuje: 

§1

1. Rozbudowuje   się   hasło   trzeciego   rzędu   102 - Ewidencja osobowa, legitymacje własnych 
pracowników  poprzez dodanie hasła czwartego rzędu 
    tj.  "1025 -Oświadczenia majątkowe pracowników starostwa" oraz hasło trzeciego rzędu 103 -
Ewidencja osobowa, legitymacje   pracowników 
    powiatowych samorządowych  jednostek  organizacyjnych poprzez dodanie  hasła czwartego 
rzędu  tj. "1033 Oświadczenia majątkowe kierowników  
    powiatowych samorządowych jednostek organizacyjnych". 
2. Układ  tabelaryczny  wprowadzonych  zmian  z  uwzględnieniem  kategorii  archiwalnej przedstawia 
załącznik Nr l do zarządzenia. 

§ 2

2. Rozbudowuje się hasło trzeciego rzędu      301 - Budżet powiatu poprzez dodanie hasła czwartego 
rzędu tj.  "3013 - Propozycje zmian do uchwalonego 
    budżetu i opracowania w sprawie realizacji budżetu" 
2. Układ  tabelaryczny wprowadzonych  zmian  z  uwzględnieniem  kategorii  archiwalnej przedstawia 
załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3

1. Rozbudowuje się hasło trzeciego rzędu  433 - Organizacja pracy szkół  poprzez dodanie haseł 
czwartego rzędu tj. "4338 - Szkolnictwo specjalne"  i 
    "4339 -Postępowanie o nadanie stopnia awansu zawodowego" 
2. Układ  tabelaryczny  wprowadzonych  zmian  z  uwzględnieniem  kategorii  archiwalnej przedstawia 
załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4 

1. Rozbudowuje się hasło trzeciego rzędu   511 - Sprawy wojskowe poprzez dodanie hasła 
czwartego rzędu tj.  "5 1 14 - Odroczenie służby ze względu na 
    opiekę" 
2.  Układ tabelaryczny wprowadzonych zmian   z uwzględnieniem kategorii archiwalnej przedstawia 
załącznik Nr 4 do zarządzenia. 

§ 5

1. Rozbudowuje się hasło trzeciego rzędu  700 - Majątek powiatu poprzez dodanie hasła czwartego 
rzędu tj.  "7005 - Nabywanie przez powiat majątku 
   Skarbu Państwa"   oraz hasła trzeciego rzędu 744 - Prace geodezyjne i kartograficzne - 
urządzenia podziemne poprzez dodanie hasła czwartego 
   rzędu "7444 - Wnioski o uzgodnienie projektowanych sieci uzbrojenia terenu". 
2. Układ tabelaryczny wprowadzonych zmian z uwzględnieniem kategorii  archiwalnej przedstawia 
załącznik Nr 5 do zarządzenia. 



§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od l stycznia 2003r. 

 


